PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/1°/2025 ' 13157138

V, H Estado do Ceará _ O
` Governo Municipal de Araripe Ãáyá¡pE

A “ ” c Gabinete do Prefeito %,a““"'“'““°i"“

PORTARIA N253/2025, 8 de janeiro de 2025.

`. ^ Dispõe scans A NoMeAçÃo no(A)/ ,' sEcRETÃRIo AnJuNP U B L è A D O To mx SECRETARIA DE
Em ¡¿ , A ,. ¡¿¿ Espuma E Juvsmuoe no Municipio os

°"°'° de °“*““°'° ARARIPE/ce E DÁ ounus
Pnovrozucns.

_ 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
c, legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE;

Art. 12 Nomear o(a) Sr. MARLON MODESTO RAMOS, , ,
portador do CPF ng , RG n2 ,
residente e domiciliado ã , N° ,

, , CEP , para exercer o cargo de
SECRETÁRIO ADIUNTO DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUGE DO

MUNICIPIO DE ARARIPE/CE.

»~ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 08 de janeiro de 2625.

,Q/géšíl//7/~×1z&~”`Í:€/@W/`Pau 1 o Pereira
Prefeito Municipal

___________
pu:,;_.¬_.¿_ §,]_¡¡¡¿a gg zmfwfiüade cw 3 Lèí G£!'3l ÓE VFUÉEÇÊÚ

gepregagossefltepgfiave-caruu\úo`eg:a1terados seus efeitos legais. Decreto 1:' 33/2825.›

. . _ _ r _ . Cód' d I em: 54812SISDIR - Sistema de Dngnallzaçao- s|sd1r@ema|I.com |go a mag